
 
 

UCHWAŁA NR IX/94/2025 
RADY GMINY JABŁONNA 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Jabłonna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. 2024 r. poz. 1465 ze zm.1)) art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz.U. 2024 r. poz. 399 ze zm.2)) po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Legionowie Rada Gminy Jabłonna uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LIII/601/2023 z dnia 26 czerwca 2023 w sprawie Regulaminu utrzymania 
czystości i porządku na terenie gminy Jabłonna (Dz.Urz. Woj. Mazowieckiego z dnia 30.06.2023 r. poz. 7738) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) Paragraf 2. ust. 1. otrzymuje brzmienie: 

" § 2.1. Zobowiązuje się właścicieli nieruchomości do selektywnego zbierania odpadów komunalnych 
w podziale na następujące frakcje: 

1) papier - odpady z papieru, w tym odpady z tektury, odpady opakowaniowe z papieru i odpady 
opakowaniowe z tektury; 

2) metale i tworzywa sztuczne - obejmujące odpady metali, w tym odpady opakowaniowe z metali, odpady 
z tworzyw sztucznych, w tym odpady opakowaniowe z tworzyw sztucznych, odpady opakowaniowe 
wielomateriałowe; 

3) szkło - odpady ze szkła, w tym odpady opakowaniowe ze szkła; 

4) bioodpady - bioodpady kuchenne, odpady stanowiące części roślin pochodzące z pielęgnacji terenów 
zielonych, ogrodów oraz naturalne drzewka świąteczne (choinki); 

5) popiół; 

6) meble i inne odpady wielkogabarytowe; 

7) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny; 

8) zużyte baterie i akumulatory; 

9) przeterminowane leki; 

10) chemikalia; 

11) odpady niebezpieczne; 

 
1) zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz.U. z 2024 r. poz. 1572, 1907, 1940 
2) zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1717 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 lutego 2025 r.

Poz. 1226



12) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych, które powstały w gospodarstwie domowym 
w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu 
substancji we krwi (w szczególności igły i strzykawki); 

13) zużyte opony; 

14) tekstylia i odzież; 

15) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych; 

16) papa; 

17) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne tj. odpady pozostałe po segregacji nadających się do 
wykorzystania surowców określonych jako odpady w pkt 1-5 i nie zawierające pozostałych odpadów 
określonych w pkt 6-16."; 

2) Paragraf 2. ust. 3. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 3 Odpady wymienione w ust. 1 pkt 1-4 oraz pkt 6-16 mogą być dostarczone na własny koszt przez 
właścicieli nieruchomości zamieszkałych do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 
w Jabłonnie.”; 

3) Paragraf 5. ust. 4 ppkt 4) lit. a) otrzymuje brzmienie: 

„a) z nieruchomości z zabudową jednorodzinną – od 1 kwietnia do 30 listopada, co dwa tygodnie oraz od 
1 grudnia do 31 marca, co cztery tygodnie.”; 

4) Paragraf 7. ust. 1. ppkt 2) otrzymuje brzmienie: 

”2) w pojemnikach na niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne zgodnie z § 2 ust. 1 pkt 17 
gromadzone są wyłącznie odpady, które nie podlegają selektywnemu zbieraniu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Nowosiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1226


	UCHWAŁA NR IX/94/2025 RADY GMINY JABŁONNA  z dnia 27 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1
	pkt 17 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	zm. lit. a w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3


		2025-02-03T12:35:27+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




